第七届中国老年医学大会暨

中华医学会第十九次全国老年医学学术会议

会议通知

医学术便函[2022]第 253 号

为促进中国老年医学学科的体系建设，提升老年医学研究水平和老年医学科医

生实践水平，提供国际化的学术交流平台，由中华医学会、中华医学会老年医学分

会主办，国家老年医学中心、北京医院、中国健康促进基金会、四川省医学会、四

川省老年医学学会、四川省医学科学院•四川省人民医院、北京利霖健康教育促进中

心、中国健康老龄网承办，《中华老年医学杂志》、《中华老年病研究电子杂志》、《中

国临床保健杂志》、Aging Medicine 杂志协办的第七届中国老年医学大会暨中华医学

会第十九次全国老年医学学术会议定于 2022年 7月 22-24 日在四川省成都市以线上

线下相结合的形式召开。

本次大会是中华医学会老年医学分会的重点学术活动，会议预计参会人数 1000

余人，大会将邀请国内外多名老年医学和相关专业的专家，围绕会议主题，通过主

旨报告、专题辩论、技能比赛、圆桌讨论等多种形式，对当前老年医学领域前沿观

点、新技术、新概念、新方法开展广泛热烈的研讨。大会组委会诚挚地邀请全国各

地的同道踊跃参加此次盛会并积极投稿。现将会议的有关事项通知如下：

一、 会议时间：2022 年 7 月 22-24 日

7 月 22 日 09:00-21:00 注册报到；

7 月 22 日-24 日全天学术会议；24 日下午撤离。

二、会议形式：线上线下结合

三、线下会议及报到地址：成都锦江宾馆（四川省成都市锦江区人民南路二段 80 号）

四、注册

中华医学会老年医学分会鼓励参会代表在 2022 年 6 月 30 日之前注册，并按优

惠的标准交费。优惠日期以在线付款成功日期为准。

 2022 年 6 月 30 日及之前 2022 年 6 月 30 日之后

线下正式代表 1000 元/人 1200 元/人

线下学生（凭证件） 800 元/人

线上参会代表 300 元/人

线上听课代表(无学分) 免注册费

线上基层医院代表 免注册费

为保证参会效果，保证学分发放，将记录有效会议时间，会议需要实名注册，线

上参会代表、线上基层医院代表需上传本人有效医师/护师执业证书照片或是其他有

效身份证明，在读研究生报到时需出具或在线上传有效证件，企业参会代表需上传

本人名片，经会务组审核通过后方为注册成功。

注：基层医院包含县级医院、一级医院及以下等级的医疗机构（如：乡镇卫生院、

村卫生室和社区医院)

注册程序：请登录会议网站 http://cgs2022.tiemeeting.com 在线填写注册信

息进行网上交费。线下参会时，请您携带本人身份证（学生携带学生证）到会议注

册处签到并领取资料，办理入住手续。

交费方式：会议只接受在线支付和现场支付

在线支付：中华医学会已经开通注册费网银在线支付功能。登录大会网站点击

“参会注册”按钮，按照提示进行网银在线交费。请在网上参会注册选定类型后，

在“支付方式”处选择“在线支付”方式，再选择您的发卡银行（您的银行卡需要

开通网上银行功能，且交易金额应大于缴费金额），按照网页提示进行注册费的网

上支付操作。

现场交费：您如果未通过网络进行注册缴费，或只提交注册表而未支付注册费，

请直接到大会注册台现场办理缴费注册手续。

五、住宿

组委会为线下参会代表以优惠价格预订了饭店，预订者需先到会议网站上注册

缴费。只有已经缴纳注册费的代表的预订才有效。没有事先缴纳注册费的代表，秘

书处将不保证提供房间。会务组将根据邮件预订先后顺序及房源情况安排住房，尽

可能考虑代表要求，但不保证预订房型。

住宿联系人：温  晶

手机：13810114131 电子邮箱：WJ_XFLZ@163.com

六、会务组联系人

中华医学会老年医学分会  周白瑜

电话：010-64012981 转 8108 或 8109

中华医学会学术会务部    王  蕊

电话：010- 21721238

投稿/注册技术支持       陈华雷

手机：18600959473

邮箱：cmacgs@126.com

中华医学会学术会务部     中华医学会老年医学分会

     2022 年 6 月 17 日

总体日程（持续更新中）

时  间 论  坛

22 日全天 四川省医学会老年专委会

22 日下午 四川省老年医学会心血管专委会

22 日下午 四川省预防医学会心血管介入围术期管理及心血管疾病防控专委会

22 日下午 老年重症与康复论坛

22 日下午 老年失能失智防控论坛

22 日下午 中西部老年专家会

23 日上午 主旨论坛

23 日全天 四川省老年医学会心血管专委会

23 日全天 四川省预防医学会心血管介入围术期管理及心血管疾病防控专委会

23 日下午 老年心血管疾病分论坛

23 日下午 老年血栓论坛

23 日下午 老年重症论坛

23 日下午 老年神经疾病论坛

23 日下午 老年消化论坛

23 日下午 老年骨质疏松论坛

23 日下午 老年营养不良与肌少症论坛

23 日下午 老年营养与代谢论坛

23 日下午 老年慢病与营养管理论坛

23 日下午 慢病与老年综合征防控

23 日下午 老年围术期综合管理论坛

24 日上午 健康老龄化高峰论坛

24 日上午 老年转化医学论坛

24 日上午 青委论坛

24 日上午 社区养老与护理服务论坛

24 日上午 四川省老年医学会心血管专委会

24 日下午 老年医学学术论文交流论坛

24 日下午 基层医生老年医学能力提升论坛